
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE 

Civico Di Cristina Benfratelli 
anda di Rill evo Na azionale ad Alta Special lizza zione 

E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE 

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 

N. 000552 30 APR.2021 

Ey 

OGGETTO: Deliberazione n. 850 e n.883/2020. Avviso Pubblico finalizzato alla stabilizzazione a tempo 
indeterminato del personale della Dirigenza e del Comparto del S.S.N. in possesso dei 
requisiti di cui all’art. 20, comma 2 del D. Lgs. 75/2017 ss.mm.ii. — Profilo del Comparto : 
C.P.S. -Infermiere ctg. D. Ammissione ed esclusione candidati. 

U.0.C. ECONOMICO - FINANZIARIO 

VERIFICA CONTABILE — BILANCIO 

U.O.C. PROPONENTE Esercizio 2021 
RISORSE UMANE 

Proposta » 240 fm) 99,428 102 

L] Non comporta Spese e/o Oneri a carico del 

Bilancio. 

I] Responsabile del Procediment 

ae 
Il Diriggnte UOS 

Gestione giuri ica del personale 

IL Direttore VOC 

Risorse Umane 

Dott.ssa “wee Curti 

e
e
 

N° Conto economico 

N° Conto Patrimoniale 

Budget assegnato anno 2021 

(euro) 

Si riscontra la corretta correlazione tra gli effetti 

contabili conseguenti alla parte dispositiva del presente 

atto e i valori economici e/o patrimoniali registrati 

nell’apposito applicativo amministrativo-contabile di 

gestione del Budget Aziendale 

STRUTTURA ASSEGNATARIA DI BUDGET 

Scheda BUDGET allegata 

datata 

Il Responsabile del procedimento Il Direttore dell’U.O.C. 

L’anno duemilaventuno il giorno Koto, del mese di x (Ney Ly , nei locali della Sede 

Legale di Piazza Nicola Leotta, 4 Palermo, il Direttore Generale Dott. Roberto C Colletti, nominato con D.P. 

n.195/Serv.1/S.G. del 04/04/2019, assistito das 0 \pQok. , quale segretario verbalizzante 

adotta la presente delibera sulla base della sta cas di seguito riportata 

J 
29 WPR. 202)



Il Direttore dell’?U.O.C. Risorse Umane dott.ssa Maria Luisa Curti 

Premesso che: 
— con deliberazione n. 850 del 29/07/2020 e n. 883 del 07/08/2020, integrazione e modifica, é stato 

indetto Avviso pubblico rivolto. al personale del Comparto e della Dirigenza del S.S.N. (“precari” 

-assunti senza procedura concorsuale con contratti di lavoro flessibile), in possesso dei requisiti 

previsti dall’art. 20, comma 2, del D. Lgs.vo n. 75/2017, ténuto conto delle modifiche apportate dalla 

se _ Legge di conversione 17 luglio 2020, n. 77, ed a seguito della ricognizione effettuata dei soggetti 

, aventi diritto alla stabilizzazione a tempo indeterminato, ai sensi dei commi 1 e 2 dell’art. 20 del D. 

Lgs.vo 75/2017, * 

—  nell'Allegato 2bis, parte integrante del-_provvedimento n. 883 del 07/08/2020, sono stati indicati i posti 

da ricoprire dalle procedure concorsuali in questione, con la precisazione nel provvedimento che le 

assunzioni a tempo indeterminato comporteranno la stipula di contratti di lavoro a tempo pieno e 

che le singole graduatorie potranno essere utilizzate sino al 31 dicembre 2022; 

— | Awiso pubblico é stato pubblicato dal 12/08/2020 al 31/08/2020 sul sito Web Aziendale al link 

concorsi ed all’Albo Aziendale; 

Dato Atto che i posti dei profili del Comparto ed i posti dei profili e discipline della Dirigenza da ricoprire 

mediante le procedure di stabilizzazione indette con le succitate deliberazioni nn. 850 e 883/2020, sono i 

seguenti, cosi come riportati nell’Avviso pubblico di indizione : 

posti da ricoprire: 

n. 1 Dirigente Biologo; 

n. Dirigente Medico di Pediatria; 

n. 1 Dirigente Medico di Dermatologia; 

.20 CPS infermiere ctg. D; 

CPS tecnico sanitario di radiologia medica ctg. D; 

CPS Dietista ctg. D; 

CPS Odontoiatra ctg. D; 

.20 Operatore Socio Sanitario ctg. Bs. 

Operatore Tecnico — informatico ( Data Entry) ctg. B 

Assistente Tecnico — informatico ctg. C 3
3
5
3
5
3
3
3
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Dato Atto che con delibera n. 1315 del 26/11/2020, per la stabilizzazione del personale del Comparto sié 

proceduto alla nomina delle Commissioni Esaminatrici, tra cui le Commissioni della procedura volta alla 

copertura din. 20 posti di CPS infermiere ctg. D; 

Dato Atto che per la procedura volta alla copertura di n. 20 posti di CPS infermiere ctg. D, sono 

pervenute, nei termini previsti, n. 73 istanze di partecipazione e precisamente : 

C.P.S.-Infermieri (18 Commissione _ candidati dalla lett. A alla lett. 

L) _ n. 35 candidati 

N. cognome nome sen data di nascita 

1 ALESSANDRO Francesco Palermo 07/02/1967 

2 AMANTE Alessia Palermo 49/08/1992 

3 BALISTRERI Antonino Salemi (TP). 14/02/1983 

4 BIZZOCCA Saverio Antonio Monza 22/11/1984 

5 |BOLOGNA Nunzia Gerace 07/08/1973 

6 BONURA Antonella Palermo 09/01/1990 

7 BRUCCOLERI Cristina Palermo 24/05/1988 

8 BUTERA Emanuele Alcamo | 02/08/1987 

9 BUTTICE' Mariangela Agrigento 17/07/1981 

10 BUTTITTA Ludovico Palermo 27/04/1992 



11 CALABRESE Gioacchino Palermo 06/04/1987 

12 || CERNAT Elena Loredana momenta 24/04/1973 

13 |CHIOVARO Valeria Palermo 19/09/1982 

14 *|CORACI Rosella Alcamo 10/11/1981 

15 |CUCUZZA Lorenzo Palermo 06/10/1988 

46 |D'AGATI Biagio -Palermo 23/07/1993 

17. |DE ROSALIA pancesco Palermo 29/09/1989 

18 | DI CESARE Kim Roma 22/06/1991 
-19 |DIDIO Daniele Catania 24/06/1992 

20 |DINARDO Dania Messina 04/04/1985 
21 |DIPATTI Carlo Messina 19/01/1983 

22 |FURMISANO lolanda Ylenia Palermo 13/04/1977 

23. |GAETA Giuseppa Palermo 03/01/1990 

24 |GAGLIO Stefania Palermo 23/12/1991 

25 |GAIPA Pietro Bagheria 17/05/1992 

26 |GASSIRA' Giuseppina Erice (TP) 21/08/1991 
27 GATTO Elisabetta Palermo 21/06/1987 

28 |GIANGRASSO _ | Annamaria rermint 16/01/1989 

29 |GIUSTINO Giulio Palermo 17/07/1991 

30 | 1ADICOLA Liviana Palermo 23/03/1983 

31 | IACOPELLI Salvatore Ivan fete 12/03/1975 

32 |LENARD Cerasela Pree 11/02/1978 
(Romania) 

33  |LIVOLSI Adriano Palermo 21/12/1983 

34 |LO IACONO Danila Partinico 11/03/1994 

35 |LOMONACO _ |Marika Palermo 24/04/1989 

C.P.S. - INFERMIERI (24 Commissione _ candidati dalla lett. M alla 

lett. Z) n. 38 candidati 

N. | cognome | nome | ‘hescita | naseita 
36 MARASA' Gaetano Enna 18/07/1988 

37 MARCHESE Silvio Palermo 12/03/1981 

38 MARINO Maria Concetta | Corleone (PA)| 07/05/1991 

39 MARROBIO Concetta Palermo 25/07/1992 

40 MESSINA Antonio Palermo 07/08/1985 

A MESSINA Fabio Palermo 05/07/1989 

42 MIGLIORE Valerio Palermo 10/03/1990 

43 MIOSI Vincenza Palermo 11/10/1989 

44 MUSSO Alessandra Palermo 23/01/1983 

45 PALUMBO Valeria Palermo - 31/07/1990 

46 PASQUALE Rosanna Palermo 08/10/1970 



47 PERRICONE Gaia Palermo 21/09/1985 

48 |PETRALIA Alessandra Rita Enna 14/08/1990 

49 PIRRONE Daniele Alcamo 19/07/1991 

50 ~| PITTI Jessica Palermo 04/10/1990 

51 RASPANTE Roberta — Erice (TP) 05/01/1992 

. 52 ROMANO Maria Laura -Palermo 23/12/1983 

53 ROMANO Vito Palermo 14/07/1992 

, 54, | ROMEO Alessandro Messina 10/10/1973 

55 |RUSSO Gabriella Carini (PA) 04/04/1976 

56 SANTOSTEFANO | Gianluca Palermo 16/07/1982 

57 SAVARINO Marco Palermo 18/10/1981 

58 | SCHIRO' Nadia Palermo 08/07/1986 

59 |SCIBETTA Mauro Palermo 22/03/1986 

60 SIRCHIA Alessia Palermo 06/10/1982 

61 SORGE Isidoro Palermo 03/06/984 

62 SPERA Giuseppe Partinico (PA) 07/101989 

63 STELLINO Savio Palermo 15/01/1993 

64 | TORREGROSSA | Vitalba Partinico (PA) | 13/03/1990 

65 | TRAMONTANA _#| Silvia Palermo 28/11/1991 

66 TRUMELLO lrene Palermo 17/05/1977 

67 |TUMMINELLO _ {Silvia Palermo 24/04/1986 

68 UDINE Lucia Palermo 09/08/1991 

69 USCE' Francesca Palermo 30/08/1990 

70 |VANELLA Rosaria Palermo 20/04/1993 

71. |VENEZIA Luca aay an°} 28/10/1992 

72 VIOLA Gabriele Palermo 26/06/1988 

73 ZERILLI Francesca Palermo 07/03/1990 

Dato Atto che I’U.0.C. Risorse Umane, a seguito della disamina delle istanze pervenute, ha rilevato che tra 
i candidati che hanno presentato istanza di partecipazione alla Selezione “de qua”, sono presenti i 
sottoelencati dipendenti gia stabilizzati a tempo indeterminato dall’01/01/2021, ai sensi del comma 1 
dell’art.20 del D. Lgs.vo n. 75/2017 e che conseguentemente vengono depennati dall’elenco dei candidati 
alla Selezione : 

N. cognome nome Moye a data di nascita 
nascita 

1 AMANTE Alessia Palermo 19/08/1992 

2 BALISTRERI Antonino Salemi (TP) 14/02/1983 

3 BIZZOCCA Saverio Antonio Monza 22/11/1984 

4 BONURA Antonella Palermo 09/01/1990 

5 CALABRESE Gioacchino Palermo 06/04/1987 

6 CUCUZZA Lorenzo Palermo 06/10/1988 

7 DI DIO Daniele Catania 24/06/1992 

8 DI NARDO Dania Messina 04/04/1985 

9 FURMISANO lolanda Ylenia Palermo 13/04/1977 

10 GAIPA Pietro Bagheria 17/05/1992 
11 GASSIRA' Giuseppina Erice (TP) 21/08/1991 

12 GIUSTINO Giulio Palermo 17/07/1991 



13 LENARD Cerasela Arad (Romania) 11/02/1978 
14 LO MONACO Marika Palermo 24/04/1989 

N. cognome nome lugs ai data di nascita 
; . . nascita 

15 MARCHESE Silvio Palermo 12/03/1981 
16 MARINO .Maria Concetta Corleone (PA) 07/05/1991 

‘17 MARROBIO Concetta Palermo 25/07/1992 
18 MESSINA Antonio Palermo 07/08/1985 

19 MIOSI Vincenza Palermo 11/10/1989 
‘ee 20°. |MUSSO Alessandra Palermo 23/01/1983 

21. }PIRRONE Daniele Alcamo 19/07/1991: 
22 | RASPANTE Roberta Erice (TP) 05/01/1992 
‘23° | ROMANO Maria Laura Palermo 23/12/1983 
24 RUSSO Gabriella Carini (PA) 04/04/1976 © 
25 SAVARINO Marco Palermo 18/10/1981 
26 SCHIRO' Nadia Palermo 08/07/1986 
27 STELLINO Savio Palermo 15/01/1993 
28 TRAMONTANA Silvia Palermo 28/11/1991 
29 ZERILLI Francesca Palermo 07/03/1990 

Dato Atto, altresi, che I’U.O.C. Risorse Umane, depennati dall’elenco dei partecipanti alla Selezione i 

suindicati n. 29 dipendenti, ha proceduto ad esaminare le rimanenti n. 44 istanze e la documentazione 

allegata dai singoli partecipanti ( n. 21 candidati dalla lett. A alla lett.L - en. 23 dalla lettera M alla lett. 

Z), ritenendo di: 

e dichiarare ammessi_ i sottoindicati candidati, in possesso dei requisiti previsti dall’art. 20, 
comma 2, del D. Lgs.vo n. 75/2017, tenuto conto delle modifiche apportate dalla Legge di 

conversione 17 luglio 2020, n. 77, ed indicati nell’Avviso pubblico di indizione, per la copertura 
din. 20 posti di Collaboratore Professionale Sanitario- Infermiere ctg. D 

C.P.S.-Infermieri (1* Commissione _ dalla lett. A alla lett.L) n. 13 candidati 

. . possesso 

N. cognome’ nome logo di data oi requisiti di 
nascita nascita a 

ammissione 

1 |ALESSANDRO Francesco Palermo 07/02/1967 Sl 

2 |BOLOGNA Nunzia Solingen | 97/08/1973 S| 
(Germania) 

3 | BRUCCOLERI Cristina Palermo 24/05/1988 Sl 

4 |BUTERA Emanuele Alcamo 02/08/1987 Sl 

5 |BUTTITTA Ludovico Palermo 27/04/1992 Sl 

Elena Roman 
6 | CERNAT Loreena: (Romania) 24/04/1973 Sl 

7 |CORACI Rossella Alcamo 10/11/1981 Sl 

8 |DE ROSALIA prancesco Palermo | 29/09/1989 SI 

9 |DIPATTI Carlo Messina 19/01/1983 Sl 

10 |GAGLIO Stefania Palermo 23/12/1991 Sl 

11 |GIANGRASSO Annamaria Tenntty 16/01/1989 Sl 
Imerese 

12 |IADICOLA Liviana Palermo 23/03/1983 NS} 

13 | LI VOLSI Adriano Palermo — | 21/12/1983 Sl 

C.P.S.-Infermieri (28 Commissione _ dalla lett. M alla lett. Z) candidati n. 11 

. . possesso 

N. cognome nome sinks a Bake ns requisiti di 
nascita nascita . 

ammissione 

14 |MESSINA Fabio Palermo 05/07/1989 Sl 

15 |MIGLIORE Valerio Palermo 10/03/1990 Sl 



Alessandra 16 |PETRALIA Rita Enna 14/08/1990 SI 

17 | ROMANO Vito Palermo 14/07/1992 Sl 

18 | SCIBETTA Mauro Palermo 22/03/1986 Sl 

19 | SORGE Isidoro Palermo 03/06/984 Sl 

' 20 |SPERA Giuseppe Partinico (PA) | 07/101989 Sl 

21 | TORREGROSSA Vitalba Partinico (PA) | 13/03/1990 Sl 

22° | TUMMINELLO Silvia Palermo 24/04/1986 Sl 

23 | UDINE Lucia Palermo 09/08/1991 Sl 

"24° | VENEZIA Luca ~<a 28/10/1992 SI 

e dichiarare non ammessi i seguenti candidati, non in possesso dei requisiti previsti dalla normativa di 
riferimento ed indicati nell’Avviso pubblico di indizione : 

C.P.S.-Infermieri esclusi dalla Selezione (1* Commissione _ dalla lett. A alla lett. L) candidati n. 8 

n.| _cognome nome | Wogod! | dataci | eotisitiai |“ requisito 
_ |, ammissione dell'Avviso 

1 | BUTTICE' Mariangela Agrigento | 17/07/1 981 NO punto a) 

2 | CHIOVARO Valeria Palermo 19/09/1982 NO punto b) 

3 |D'AGATI Biagio Palermo 23/07/1993 NO punto b) 

4 | DI CESARE |. Kim Roma 22/06/1991 NO punto a) 

5 | GAETA Giuseppa Palermo 03/01/1990 NO punto b) 

6 |GATTO Elisabetta Palermo 21/06/1987 NO punto b) 

7 |IACOPELLI Salvatore Ivan isicserah 42/03/1975 NO punto a) 

8 |LO IACONO Danila Partinico 11/03/1994 NO punto b) 

C.P.S.-Infermieri esclusi dalla Selezione (2* Commissione _ candidati dalla lett. M alla lett. Z) candidati n. 12 

n. cognome nome luogo ' tats di requisiti di requisite 

naseite nasela ammissione dell’'Avviso 

9 | MARASA' Gaetano Enna 18/07/1988 NO punto a) 

10 | PALUMBO Valeria Palermo 31/07/1990 NO punto a) 

11 | PASQUALE Rosanna Palermo 08/10/1970 NO punto a) 

12 | PERRICONE Gaia Palermo 21/09/1985 NO punto a) 

13 | PITTI Jessica Palermo 04/10/1990 NO punto a) 

14 | ROMEO Alessandro Messina 10/10/1973 NO punto a) 

15 | SANTOSTEFANO Gianluca Palermo 16/07/1982 NO punto a) 

16 | SIRCHIA Alessia Palermo 06/10/1982 NO punto a 

17 | TRUMELLO lrene Palermo 17/05/1977 NO punto a) 

18 | USCE' Francesca Palermo 30/08/1990 NO punto a) 

19 | VANELLA Rosaria Palermo 20/04/1993 NO punto a) 

20 | VIOLA Gabriele Palermo 26/06/1988 NO punto b) 

Visto: 



— ilD. Lgs. 165/2001 e s.m.i.; 

— il D. Lgs.vo n. 75/2017, che modifica ed integra il suddetto D. Lgs. 165/2001, ed in particolare l'art. 20, 

del D. Lgs.vo.n. 75/2017, rubricato “Superamento del precariato nelle pubbliche amministrazioni”; 

— la Legge di Bilancio 2020 (legge n. 160/2019) che ha apportato modifiche all'art. 20 del D. Lgs n. 

75/2017; 
— la Legge la legge 17 luglio 2020, n. 77, di conversione del Decreto “Rilancio” ”- decreto-legge 19 

maggio 2020, n. 34; 

Ritenuto di dare atto che le succitate procedure di stabilizzazione del personale precario sono state avviate 

per far fronte alle esigenze organizzative funzionali dell’Azienda, tenuto conto dei limiti derivanti dalle risorse 

finanziarie a disposizione e delle figure professionali gia presenti nella pianta organica e nel rispetto del 

‘Piano triennale del fabbisogno del personale 2018/2020, prorogato al 2021; 

Ritenuto di dover procedere, formalmente, a seguito della disamina effettuata dall'U.O.C. Risorse Umane 

delle istanze e della documentazione presentata dai singoli candidati : 

e all'ammissione di n. 24 candidati su elencati alla procedura di stabilizzazione di cui al comma 2 dell'art. 

20 del D. Lgs.vo n. 75/2017 e della la Legge n. 160/2019 che modifica ed integra il decreto Legislativo 

su menzionato, in quanto in possesso dei requisiti previsti; 

e ad escludere dalla procedura selettiva per il profilo di C.P.S. Infermiere ctg. D, n. 20 partecipanti, non in 

possesso dei requisiti previsti dalla normativa di riferimento ed indicati nell’Avviso pubblico di indizione; 

Ritenuto di precisare che la presente deliberazione non comporta oneri di spesa; 

Dato atto che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a 

seguito della istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, é totalmente legittimo ed utile per il servizio 

pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 3 del D.L. 23 ottobre 1996 n. 543, come 

modificato dalla L. 20 dicembre 1996 n. 639, e che lo stesso é stato predisposto nel rispetto della L. 6 

novembre 2012 n. 190 — “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalita 

nella pubblica amministrazione” — nonché nell’osservanza dei contenuti del piano aziendale della 

prevenzione della corruzione 2019-2021; 

PROPONE 

Per quanto in premessa, che si intende riportato e trascritto, di: 

1. Ammettere alla procedura di stabilizzazione di cui alle deliberazioni n. 850 del 29/07/2020 e n. 883 del 

07/08/2020, per la copertura di n. 20 posti di Collaboratore Professionale Sanitario- Infermiere 

ctg. D, ai sensi del comma 2 dell'art. 20 del D. Lgs.vo n. 75/2017 e della Legge n. 160/2019 che 

modifica ed integra il decreto Legislativo su menzionato, il seguente candidato, in possesso dei requisiti 

previsti dalla normativa di riferimento ed indicati nell’Avviso pubblico di indizione: 

C.P.S.-Infermieri (18 Commissione _ dalla lett. A alla lett. L) n. 13 candidati 

. . possesso 

N. cognome nome Inoge a sham bi requisiti di 
nascita nascita ae 

ammissione 

1 |ALESSANDRO Francesco Palermo 07/02/1967 Sl 

. Solingen 
2 |BOLOGNA Nunzia (Germania) 07/08/1973 Sl 

3 |BRUCCOLERI Cristina Palermo 24/05/1988 Sl 

4 |BUTERA Emanuele Alcamo 02/08/1987 Sl 

5 |BUTTITTA Ludovico Palermo 27/04/1992 Sl 

Elena Roman 
6 |CERNAT Loredana (Romania) 24/04/1973 Sl 

7 |CORACI Rossella Alcamo 10/11/1981 Sl 

8 |DE ROSALIA Francesco Palermo | 29/09/1989 S| 

9 |DI PATTI Carlo Messina 19/01/1983 Sl 

10 |GAGLIO Stefania Palermo 23/12/1991 Sl 

11 |GIANGRASSO Annamaria Fermin 16/01/1989 SI 
Imerese 

12 ||IADICOLA Liviana Palermo 23/03/1983 Sl 

13 |LIVOLSI Adriano Palermo 21/12/1983 Sl 



C.P.S.-Infermieri (2* Commissione _ dalla lett. M alla lett. Z) candidati n. 11 

N. cognome nome iuogo ai data bi fequisiti di 
; . nascita nascita animissiOne 

14 |MESSINA Fabio Palermo | 05/07/1989 SI 

45 | MIGLIORE Valerio Palermo | 10/03/1990 S| 

16 | PETRALIA Alessandra Enna 14/08/1990 SI 

47 | ROMANO Vito Palermo | 14/07/1992 SI 

18 |SCIBETTA Mauro Palermo | 22/03/1986 S| 

19 |SORGE Isidoro Palermo 03/06/984 SI 

20 |SPERA Giuseppe Partinico (PA) | 07/101989 SI 

21 |TORREGROSSA _ | Vitalba Partinico (PA) | 13/03/1990 SI 

22 | TUMMINELLO Silvia Palermo | 24/04/1986 SI 

23 | UDINE Lucia Palermo 09/08/1991 Sl 

24 | VENEZIA Luca ens all 28/10/1992 si 

2. Dichiarare non ammessi i seguenti candidati, non in possesso dei requisiti previsti dalla normativa di 

riferimento ed indicati nell’ Avviso pubblico di indizione : 

C.P.S.-Infermieri esclusi dalla Selezione (1* Commissione _ dalla lett. A alla lett. L) candidati n. 8 

luogodi | data di posaesso | manedliza ae! 
n. cognome nome . . requisiti di requisito 

nascita nascita oe ; . 
ammissione dell’'Avviso 

1 | BUTTICE' Mariangela Agrigento 17/07/1981 NO punto a) 

2 | CHIOVARO Valeria Palermo 19/09/1982 NO punto b) 

3 |D' AGATI Biagio Palermo 23/07/1993 NO punto b) 

4 |DI CESARE Kim Roma 22/06/1991 NO punto a) 

5 |GAETA Giuseppa Palermo 03/01/1990 NO punto b) 

6 | GATTO Elisabetta Palermo 21/06/1987 NO punto b) 

Uznach 
7 |IACOPELLI Salvatore Ivan (Svizzera) 12/03/1975 NO punto a) 

8 |LO IACONO Danila Partinico 11/03/1994 NO punto b) 

C.P.S.-Infermieri esclusi dalla Selezione (28 Commissione _ candidati dalla lett. M alla lett. Z) candidati n. 12 

: ‘ possesso mancanza del 
luogo di data di sage cae . 

n. cognome nome ; P requisiti di requisito 
nascita nascita <s : : 

ammissione dell’Avviso 

9 |MARASA' Gaetano Enna 18/07/1988 NO punto a) 

10 | PALUMBO Valeria Palermo 31/07/1990 NO punto a) 

11 | PASQUALE Rosanna Palermo 08/10/1970 NO punto a) 

12 | PERRICONE Gaia Palermo 21/09/1985 NO punto a) 

13 | PITTI Jessica Palermo 04/10/1990 NO punto a) 

14 | ROMEO Alessandro Messina 10/10/1973 NO punto a) 

15 | SANTOSTEFANO Gianluca Palermo 16/07/1982 NO punto a) 



- Precisare che la presente deliberazione non comporta oneri di spesa. 

oggetto del presente provvedimento, nominate con delibera n. 1315 del 26/11/2020; 

16 | SIRCHIA Alessia Palermo 06/10/1982 NO punto a) 

17 | TRUMELLO- Irene Palermo 17/05/1977 NO punto a) 

18 | USCE' Francesca Palermo 30/08/1990 NO punto a) 

19 | VANELLA . Rosaria. Palermo -}| 20/04/1993 NO punto a) 

20 | VIOLA Gabriele Palermo 26/06/1988 NO punto b) 

3. Notificare il presente prowedimento alle due Commissioni Esaminatrici della procedura selettiva 

Riservarsi di modificare/integrare il presente provvedimento in relazione agli esiti delle verifiche sulle 

autocertificazioni prodotte dal candidato. 

Disporre la pubblicazione del presente provvedimento sulla sezione delibere a valere quale notifica agli 

interessati. 

Curera l'esecuzione del presente provvedimento 'U.O.C. Risorse Umane. 

Munire il presente provvedimento di clausola di immediata esecuzione, ai sensi dell’art. 53 p.7 L.R. n. 

30/93, attesa la necessita di concludere le procedure di stabilizzazione. 

ll Direttore VOC Risorse Umane 

Dott.ssa eneopeen 



at 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
dott. Francesco Papo Tronca 

Sul presente atto viene espresso / 

Q parere . dal parere 

TV 

IL DIRETTORE GENERALE 

vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta; 

preso atto dei i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario; 

ritenuto di condividerne il contenuto; 

assistito dal segretario verbalizzante, 

DELIBERA 

di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, per come 

sopra formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente 

TTORE GENERALE 

oberto Colletti 

ll Segretarto te 

11



PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in copia 

conforme all’originale é stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico dell’A.R.N.A.S. a decorrere 

dal giorno 0 1 MAG 202 | .e che, nei 15 giorni consecutivi successivi: 

O Non sono pervenute opposizioni 

[] Sono pervenute opposizioni da 
- . 

ts 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 
Dott.ssa Paola Vitale 

[1] Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e 

divenuta 

ESECUTIVA 

L] Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6. 

[[] Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comra 7, 

(Xx IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA 

Estremi riscontro tutorio 

Delibera soggetta a controllo 

Inviata all’ Assessorato Sanita il Prot. n. 

Si attesta che |’ Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presehte deliberazione 

ha pronunciato |’approvazione con atto n. del come da allegato 

ha pronunciato |’annullamento con atto n. del come da allegato 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Dott.ssa Paola Vitale 

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n. 

Notificata in Archivio il Prot. n. 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Dott.ssa Paola Vitale 

Altre annotazioni 
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